
 

Temeljem članka 45. stavka 1. točke 33. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada 

Vodica“, broj 02/21), Gradonačelnik Grada Vodica, donosi 

 

ZAKLJUČAK 

O UTVRĐIVANJU CIJENE KORIŠTENJA  

JAVNIH TUŠEVA 

 

Članak 1. 

 Ovim Zaključkom utvrđuje se cijena korištenja javnih tuševa i to: 

  - 7 tuševa na  Plavoj plaži 

  - 2 tuša plaži Srima i 

  - 2 tuša na plaži Vruje. 

 

Članak 2. 

 Korištenje javnih tuševa iz članka 1. ovog Zaključka je besplatno. 

 

Članak 3. 

 Ovaj Zaključak stupa na danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada 

Vodica”. 

 

KLASA: 363-05/21-01/226 

URBROJ: 2182/04-01/08-21-3 

Vodice, 2. kolovoza 2021. godine 

 

GRADONAČELNIK 

Ante Cukrov, v.r. 
 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 


